
Zarządzenie Nr 0050.47.2012 
Wójta Gminy Przyrów 

z dnia 22 maja 2012 roku 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym /tj. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./ oraz art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 1240/. 
 
Zarządzam, co następuje 

§ 1 
  

1. Zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.95.1.2012, dokonuje się 
zmiany planu dochodów w rozdziale  85213; przenosząc dotację na zadania własne 
3.565,- na dotację dla zadań zleconych w celu kontynuowania opłat składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

2. W związku z koniecznością zakupu działek pod przyszłe inwestycje gminne, 
przenosi się wolny plan wydatków bieżących- środków na zakup energii na wydatki 
majątkowe- zakup gruntów w rozdziale 70005; w kwocie 5.000,-.  
 

§ 2 
 

W związku ze zmianą określoną w § 1 zmienia się treść: 
 
1. Załącznika nr 1 Uchwały Nr 66/X/2012, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
2. Załącznika nr 2 Uchwały Nr 66/X/2012, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
3. Tabel w zakresie dotacji na zadania własne oraz zadania zlecone Załącznika nr 6 
Uchwały Nr 66/X/2012, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 

Gminy  Przyrów Nr 0050.47.2012 z dn. 
22.05.2012r. 

 
  ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2012R. 

 
 

Dział 

 

    

Źródło dochodów 

 

DOCHODY 

OGÓŁEM 

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia 

w tym: w tym: 

BIEŻĄCE 

 

MAJĄTKOWE 

852 

 

 

 

 

 

Pomoc społeczna 3.565,- 3.565,- 3.565,-   

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

3.565,- 3.565,-    

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

  3.565,-   

Ogółem dochody  3.565,- 3.565,- 3.565,-   

  



                                                                 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy 
Przyrów Nr 0050.47.12 z dn. 22.05.2012r. 

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2012R. 

 

Dział Rozdz. Nazwa 

 

OGÓŁEM 

 

WYDATKI 

BIEŻĄCE w 

tym: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym: 

 

 

 

wynagrodze 

-nia 

i pochodne od 

wynagrodzeń 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

Dotacje 

na zad. 

bieżące 

 

 

Świadcz. 

na rzecz 

osób fiz 

wydatki na 

programy 

zgodnie z 

art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 

ustawy o 

F.P. w 

części 

związanej z 

realiz. 

zadań j.s.t 

Wydatki na 

obsługę 

długu 

j.s.t. 

 

 

 

 

WYDATKI 

MAJĄTKOW

E w tym: 

 

Inwestyc 

-cje 

i zakupy 

inwestycy-

jne 

wydatki 

na 

programy 

zgodnie z 

art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 

ustawy o 

F.P. w 

części 

związanej 

z realiz. 

zadań j.s.t 

1. 2. 3. 4. 5. 5.1 
 

5.1.a. 5.1.b. 5.2 
 

5.3 

 

5.4 

 

5.5 

 

6 

 

6.1 
 

6.1.a 

ZWIĘKSZENIA 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

5.000,-         5.000,- 5.000,-  

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

5.000,-         5.000,- 5.000,-  

Ogółem 5.000,-         5.000,- 5.000,-  

ZMNIEJSZENIA 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

5.000,-              5.000,- 5.000,-  5.000,-        

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

5.000,- 5.000,- 5.000,-  5.000,-        

Ogółem 5.000,- 5.000,- 5.000,-  5.000,-        



        Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta 

        Gminy  Przyrów Nr 0050.47.2012 z dn. 
22.05.2012r. 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu jst zadań z zakresu administracji 
rządowej  i innych zleconych odrębnymi ustawami na rok 2012r. 

 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: Wydatki 
majątkowe 

Wynagrodzenia 
i pochodne 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

pozostałe 
wydatki 
bieżące 

1 2 3  4 5 6 7 8 9  10 

010   95.282,85 95.282,85 95.282,85   95.282,85  

 01095 2010 95.282,85 95.282,85 95.282,85   95.282,85  

750     32.504,- 32.504,- 32.504,- 32.504,-    

  75011 2010 32.504,- 32.504,- 32.504,- 32.504,-    

751     701,-  701,- 701,-   701,-  

  75101 2010 701,- 701,- 701,-   701,-  

852     852.555,- 852.555,- 852.555,- 23.189,- 820.293,- 9.073,-  

  85212 2010 846.615,- 846.615,- 846.615,- 23.189,- 818.193,- 5.233,-  

  85213 2010 3.840,- 3.840,- 3.840,-   3.840,-  

 85295 2010 2.100,- 2.100,- 2.100,-  2.100,-   

 
Ogółem 

 
981.042,85 

 
981.042,85 

 
981.042,85 

 
55.693,- 

 
820.293,- 

 
105.056,85 

 
0,00 

 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych 
dofinansowanych z budżetu państwa oraz zadań bieżących realizowanych przez 

gminę na podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2012r. 
 

Dział Rozdział § 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 

Wydatki 
majątkowe wynagrodzenia 

 i pochodne  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
pozostałe wydatki 

bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 

710     1.000,-    1.000,-    1.000,-    
  
  

  1.000,-      

  71035 2020 1.000,-    1.000,-    1.000,-    
  
  

  1.000-,      

852     239.164,- 239.164,- 239.164,-  153.324,- 11.755,-   

 85213 2030 5.524,- 5.524,- 5.524,-   5.524,-  

  85214 2030 17.565,- 17.565,- 17.565,-  17.565,-    

  85216 2030 100.983,- 100.983,- 100.983,-  100.983,-    

  85219 2030 80.416,- 80.416,- 80.416,- 77.650,- 100,- 2.666,-   

 85295 2030 34.676,- 34.676,- 34.676,-  34.676,-   

854   13.756,- 13.756,- 13.756,-  13.756,-   

 85415 2030 13.756,- 13.756,- 13.756,-  13.756,-   

925   3.000,- 3.000,- 3.000,-   3.000,-  

 92503 2030 3.000,- 3.000,- 3.000,-   3.000,-  

Ogółem 256.920,- 256.920,- 256.920,- 77.650,- 167.080,- 12.190,- 0,00  

 
 

 


